
PRODUKTOVÁ KARTA

Pracovní stůl

Popis výrobku
Multifunkční skládací pracovní stůl s montážními otvory v bambusové desce poskytuje všestrannost v závislosti 
na prováděné práci. Pětistupňové nastavení výšky je vhodné pro uživatele všech výšek a preferencí. Speciální 
konektory umožňují montáž dvou stolů k sobě, takže lze vytvořit větší pracovní plochu. Použití 2 stolů jako 
kozlíků/podstavců a současné použití upínačů umožňuje stabilní obrábění dlouhých obrobků. Dorazové 
kolíkyumožňují bezpečné upnutí obrobků. Nosnost až 450 kg činí stůl vhodným pro opravdu těžké úkoly. 
Bambusová horní deska je trvanlivá a odolná proti vlhkosti. Pevná ocel použitá v konstrukci stolu zaručuje 
robustnost a odolnost nástroje. Skládací design mu dává kompaktní velikost, která usnadňuje skladování a 
přepravu. Malé rozměry v rozloženém stavu jej předurčují k použití ve stísněných prostorách a rozích místností. 
Úhloměr vytištěný na desce stolu usnadňuje práci při řezání a sestavování obrobků.

Charakteristiky

Velikost 700 x 650 x 915 mm. Maximální nosnost: 450 kg. Materiál: ocel a bambus. Výrobek obsahuje:  F svorky, 
dorazové kolíky, konektor.

Technické údaje

HT7G540 5902801621956 1 1

Högert Technik GmbH, Pariser Platz 6a, 10117 Berlin, 
Deutschland

Producent/ Manufacturer/ Hersteller/ Произведено для:
PL GTV Poland S.A., ul. Przejazdowa 21 05-800 Pruszków, 

Polska/ Poland/ Polen/ Польша
Importer/ Импортер:
HR GTV Croatia d o.o.; Kovinska 4s, 10000 Zagreb, Hrvatska

Distributor:
ES GTV España Herrajes, E Iluminación, S.L., Avenida Aragón 

308, 46021 Valencia, Spain
CZ GTV Czech Distribution s.r.o., CTPark Ostrava, Na Rovince 

879, 720 00 Ostrava Hrabová

■  www.hoegert.com03.2025


